

ÅRSREDOVISNING

för

Roger Springhs Buss AB

Org.nr. 556771-5023

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Roger Springhs Buss AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 december 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Järvsö 2022-12-22



Roger Springh

Roger Springhs Buss AB

Org.nr. 556771-5023

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver busstransporter, researrangörsverksamhet, turistverksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	20 325	55 682	256 052	207 685
Resultat efter finansiella poster	-183 506	-242 336	-111 974	-316 222
Soliditet (%)	95,93	97,95	96,64	97,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på att verksamheten är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	967 537	-242 336	725 201
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-242 336	242 336	0
Årets resultat			-183 506	-183 506
Belopp vid årets utgång	100 000	725 201	-183 506	541 695

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	725 201
Årets resultat	-183 506
	<hr/> 541 695

Förslag till disposition:

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	91 695
	<hr/> 541 695

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 450 000,00 kr. vilket motsvarar 450,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Roger Springhs Buss AB
Org.nr. 556771-5023

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023010203524

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 325	55 682
Övriga rörelseintäkter		17 522	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>37 847</u>	<u>55 682</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 564	-27 397
Övriga externa kostnader		-56 605	-85 172
Personalkostnader	2	-133 022	-132 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 165	-53 000
Summa rörelsekostnader		<u>-221 356</u>	<u>-298 021</u>
Rörelseresultat		-183 509	-242 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	3
Summa finansiella poster		<u>3</u>	<u>3</u>
Resultat efter finansiella poster		-183 506	-242 336
Resultat före skatt		-183 506	-242 336
Årets resultat		<u>-183 506</u>	<u>-242 336</u>

2023010203525

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

84 999

111 164

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

84 999

111 164

Summa anläggningstillgångar

84 999

111 164

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

12 480

42 684

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

751

Summa kortfristiga fordringar

12 480

43 435

Kassa och bank

Kassa och bank

571 436

687 831

Summa kassa och bank

571 436

687 831

Summa omsättningstillgångar

583 916

731 266

SUMMA TILLGÅNGAR

668 915

842 430

2023010205526

Roger Springhs Buss AB

Org.nr. 556771-5023

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

725 201

967 537

Årets resultat

-183 506

-242 336

Summa fritt eget kapital

541 695

725 201

Summa eget kapital

641 695

825 201

Långfristiga skulder

Övriga skulder

8 599

7 347

Summa långfristiga skulder

8 599

7 347

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

861

Övriga skulder

4 021

4 021

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 600

5 000

Summa kortfristiga skulder

18 621

9 882

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**668 915****842 430**

2023010203527

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	497 847	497 847
	Utgående anskaffningsvärden	497 847	497 847
	Ingående avskrivningar	-386 683	-333 683
	Årets avskrivningar	-26 165	-53 000
	Utgående avskrivningar	-412 848	-386 683
	Redovisat värde	84 999	111 164

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	69 391	69 391
	Utgående anskaffningsvärden	69 391	69 391
	Ingående avskrivningar	-69 391	-69 391
	Utgående avskrivningar	-69 391	-69 391
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har bolaget sålt de två bussar som använts i verksamheten.

Not 6 Definition av nyckeltal


Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Roger Springhs Buss AB
Org.nr. 556771-5023

NOTER

Järvsö


Roger Springh
2022-12-22

2023010203529